



        
    
        
            	
		
			
				
			
		

        	
    Loctite
            
            
        
        	
    Zajišťování závitů
    
	
    Vteřinová lepidla
    
	
    Upevňování
    
	
    Těsnění trubkových závitů
    
	
    Plošná těsnění
    
	
    Epoxidy
    
	
    Hybridy
    
	
    Silikony
    
	
    Čističe
    
	
    Aktivátory a Primery
    
	
    Kovem plněné tmely
    
	
    Akryláty
    
	
    Polyuretany
    
	
    Směsi proti oděru 
    
	
    UV lepidla
    
	
    Ms polymery
    
	
    Maziva proti zadření
    
	
    Oleje a suché filmy
    
	
    Tuky
    
	
    Úprava povrchu
    
	
    Příslušenství
    


    
	
    Den Braven
            
            
        
        	
    MAMUT GLUE lepidla
    
	
    Lepidla
            
            
        
        	
    Polyuretanová lepidla
    


    
	
    Chemické kotvy
            
            
        
        	
    Polyesterové kotvy
    
	
    Vinylesterové kotvy
    


    
	
    Lepicí pěny
    
	
    Montážní pěny
            
            
        
        	
    Nízkoexpanzní pěny
    
	
    Protipožární pěny
    
	
    Zimní pěny
    


    
	
    Tmely
            
            
        
        	
    MS polymery
    
	
    Polyuretanové tmely
    


    
	
    Maziva
    
	
    Ostatní
    


    
	
    Ložiska
            
            
        
        	
    CX
    
	
    FAG
    
	
    INA
    
	
    SKF
    
	
    TIMKEN
    


    
	
    Sika
            
            
        
        	
    SikaFast
    
	
    SikaFlex
    
	
    SikaForce
    
	
    SikaGard
    
	
    SikaLastomer
    
	
    SikaPower
    
	
    SikaSil
    
	
    SikaTack
    
	
    Sika Aktivator
    
	
    Sika Cleaner
    
	
    Sika Primer
    
	
    Sika Remover
    


    
	
    Molykote
            
            
        
        	
    Tuky
    
	
    Oleje
    
	
    Povlakování
    
	
    Pasty
    
	
    Disperze
    
	
    Další produkty
    


    
	
    3M
            
            
        
        	
    Jednostranné lepicí pásky
    
	
    Oboustranné lepicí pásky
    
	
    Suché zipy
    
	
    Lepidla ve spreji
    
	
    Ostatní
    


    
	
    Dekalin
    
	
    Klüber
    
	
    Popisovače Edding
            
            
        
        	
    Profesionální značení
            
            
        
        	
    Permanentní popisovače
    
	
    Lakové popisovače
    
	
    Speciální popisovače
    


    
	
    Domácnost a dílna
            
            
        
        	
    Pro opravu těsnění a spár
    
	
    Pro opravu nábytku a podlah
    
	
    Pro odstranění etiket
    
	
    Popisovače do dílny a domácnosti
    
	
    Odlamovací nože
    


    
	
    Spreje
    


    
	
    Belzona
            
            
        
        	
    Opravárenské kovy
    
	
    Elastomery
    
	
    Membrány
    
	
    Magmy
    
	
    Nátěrové materiály
    
	
    Montážní materiály
    
	
    Korundové otěruvzdorné destičky
    
	
    Příslušenství
    


    
	
    WD-40
    
	
    Pattex - Chemoprén
    
	
    Super Lube
    
	
    Sicomet
    
	
    Plazmové řezací stroje
            
            
        
        	
    Powermax30 
    
	
    Powermax45
    
	
    Powermax65 SYNC
    
	
    Powermax85 SYNC
    
	
    Powermax105 SYNC
    
	
    Powermax125
    
	
    Spotřební díly
            
            
        
        	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax30
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax30 XP
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax30 AIR
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax45
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax45 XP
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax65
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax65 SYNC
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax85
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax85 SYNC
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax105
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax105 SYNC
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax125
    
	
    Díly k Powermax1000
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax1250
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax1650
    


    


    
	
    Svařovací stroje EWM
            
            
        
        	
    Ruční svařovací přistroje na obalenou elektrodu (MMA) 
    
	
    Svařovací stroje TIG DC
            
            
        
        	
    Picotig 200 pulse DC TG 
    
	
    Picotig 220 pulse DC 5P
    
	
    Tetrix XQ 230 pulse DC 8P
    
	
    Tetrix XQ 300 pulse DC 8P
    


    
	
    Svařovací stroje TIG AC/DC
            
            
        
        	
    Picotig 200 AC/DC pulse 8P TG
    
	
    Tetrix XQ 230 pulse AC/DC 8P
    
	
    Tetrix XQ 300 pulse AC/DC 8P
    


    
	
    Svařovací stroje MIG/MAG standartní
            
            
        
        	
    Picomig 180 Synergic TKG
    
	
    Picomig 225 Synergic TKG
    
	
    Picomig 305 Synergic TKM
    
	
    Picomig 355 Synergic TKM
    


    
	
    Svařovací stroje MIG/MAG pulzní
            
            
        
        	
    Picomig 220 puls TKG
    


    


    


			
        Úvod        	
	
        Novinky a zajímavosti        	
	
        O nás        	
	
        Kontakty        	
	
        Produkty        	


	

                    

    



	
		
			
				
                    [image: Logo]				
                                Průmyslová lepidla a tmely za výhodné ceny                
			


			
                
    
        Vyhledávání

        
            Vyhledávání
            
            
            
                
            

        

        
            
                Žádné výsledky k zobrazení.

            
            
                

            
            
                
    

    
        

        

    

            
        

    





				
                                            
                            
                        
                                        
                        
                            
                            
                        
                    

					
                                                    
                            								
									E-mail:
									support@intercut.cz
								
                                                    					


                    
    
        
            
                
            
            Přihlášení
        

            


				

                    
        
            
                
            

            
                0 ks                
                    0,00 Kč                
            

            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                    
                
            

        

                    
                

    
        
                        
	            
                    	            

                
                    Celkem:
                    0 Kč
                

                                    
                Pokračovat do košíku
            
            

                
	
		
            		

		Nákupní košík je prázdný.

	

        

            


            

            


				
					
						
					
					Menu
				

			

		


			

    


    

    
            
                    
                Vyberte si kategorii
                
                    
                
            

                	
    Loctite
            
            
        
        	
    Zajišťování závitů
    
	
    Vteřinová lepidla
    
	
    Upevňování
    
	
    Těsnění trubkových závitů
    
	
    Plošná těsnění
    
	
    Epoxidy
    
	
    Hybridy
    
	
    Silikony
    
	
    Čističe
    
	
    Aktivátory a Primery
    
	
    Kovem plněné tmely
    
	
    Akryláty
    
	
    Polyuretany
    
	
    Směsi proti oděru 
    
	
    UV lepidla
    
	
    Ms polymery
    
	
    Maziva proti zadření
    
	
    Oleje a suché filmy
    
	
    Tuky
    
	
    Úprava povrchu
    
	
    Příslušenství
    


    
	
    Den Braven
            
            
        
        	
    MAMUT GLUE lepidla
    
	
    Lepidla
            
            
        
        	
    Polyuretanová lepidla
    


    
	
    Chemické kotvy
            
            
        
        	
    Polyesterové kotvy
    
	
    Vinylesterové kotvy
    


    
	
    Lepicí pěny
    
	
    Montážní pěny
            
            
        
        	
    Nízkoexpanzní pěny
    
	
    Protipožární pěny
    
	
    Zimní pěny
    


    
	
    Tmely
            
            
        
        	
    MS polymery
    
	
    Polyuretanové tmely
    


    
	
    Maziva
    
	
    Ostatní
    


    
	
    Ložiska
            
            
        
        	
    CX
    
	
    FAG
    
	
    INA
    
	
    SKF
    
	
    TIMKEN
    


    
	
    Sika
            
            
        
        	
    SikaFast
    
	
    SikaFlex
    
	
    SikaForce
    
	
    SikaGard
    
	
    SikaLastomer
    
	
    SikaPower
    
	
    SikaSil
    
	
    SikaTack
    
	
    Sika Aktivator
    
	
    Sika Cleaner
    
	
    Sika Primer
    
	
    Sika Remover
    


    
	
    Molykote
            
            
        
        	
    Tuky
    
	
    Oleje
    
	
    Povlakování
    
	
    Pasty
    
	
    Disperze
    
	
    Další produkty
    


    
	
    3M
            
            
        
        	
    Jednostranné lepicí pásky
    
	
    Oboustranné lepicí pásky
    
	
    Suché zipy
    
	
    Lepidla ve spreji
    
	
    Ostatní
    


    
	
    Dekalin
    
	
    Klüber
    
	
    Popisovače Edding
            
            
        
        	
    Profesionální značení
            
            
        
        	
    Permanentní popisovače
    
	
    Lakové popisovače
    
	
    Speciální popisovače
    


    
	
    Domácnost a dílna
            
            
        
        	
    Pro opravu těsnění a spár
    
	
    Pro opravu nábytku a podlah
    
	
    Pro odstranění etiket
    
	
    Popisovače do dílny a domácnosti
    
	
    Odlamovací nože
    


    
	
    Spreje
    


    
	
    Belzona
            
            
        
        	
    Opravárenské kovy
    
	
    Elastomery
    
	
    Membrány
    
	
    Magmy
    
	
    Nátěrové materiály
    
	
    Montážní materiály
    
	
    Korundové otěruvzdorné destičky
    
	
    Příslušenství
    


    
	
    WD-40
    
	
    Pattex - Chemoprén
    
	
    Super Lube
    
	
    Sicomet
    
	
    Plazmové řezací stroje
            
            
        
        	
    Powermax30 
    
	
    Powermax45
    
	
    Powermax65 SYNC
    
	
    Powermax85 SYNC
    
	
    Powermax105 SYNC
    
	
    Powermax125
    
	
    Spotřební díly
            
            
        
        	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax30
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax30 XP
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax30 AIR
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax45
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax45 XP
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax65
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax65 SYNC
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax85
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax85 SYNC
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax105
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax105 SYNC
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax125
    
	
    Díly k Powermax1000
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax1250
    
	
    Hořáky a spotřební díly k Powermax1650
    


    


    
	
    Svařovací stroje EWM
            
            
        
        	
    Ruční svařovací přistroje na obalenou elektrodu (MMA) 
    
	
    Svařovací stroje TIG DC
            
            
        
        	
    Picotig 200 pulse DC TG 
    
	
    Picotig 220 pulse DC 5P
    
	
    Tetrix XQ 230 pulse DC 8P
    
	
    Tetrix XQ 300 pulse DC 8P
    


    
	
    Svařovací stroje TIG AC/DC
            
            
        
        	
    Picotig 200 AC/DC pulse 8P TG
    
	
    Tetrix XQ 230 pulse AC/DC 8P
    
	
    Tetrix XQ 300 pulse AC/DC 8P
    


    
	
    Svařovací stroje MIG/MAG standartní
            
            
        
        	
    Picomig 180 Synergic TKG
    
	
    Picomig 225 Synergic TKG
    
	
    Picomig 305 Synergic TKM
    
	
    Picomig 355 Synergic TKM
    


    
	
    Svařovací stroje MIG/MAG pulzní
            
            
        
        	
    Picomig 220 puls TKG
    


    


    


    

        	
                    Úvod
                
	
                    404 - stránka nenalezena
                


    

    


    
        404 - stránka nenalezena

    


    
                
        Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


        Co teď?

        	Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku


        

        


            Nahlásit chybovou stránku

    
                            
	
		
            		

		Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!

	

        
        
        

            Váš e-mail
        
            





            Zpráva
        
        Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.intercut.cz/soubory_zbozi/28_1.pdf na webu chybí.
    





    

        
        This site is protected by reCAPTCHA and the Google
        Privacy Policy and
        Terms of Service apply.
    


    



    


    Beru na vědomí zpracování osobních údajů.

    



        
                Nahlásit
            

    


                    
                * - povinné položky            

        
        

    

    



     
         
             
                 Navigace

                                  
	Úvod
	Novinky a zajímavosti



             

             
                 Klientská sekce

                                  
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Politika kvality
	Cookies



             

             
                 Rychlý kontakt

                 
                                                                   
                             
                                 
                             
                             E-mail
                         

                         support@intercut.cz
                                                                  
                            
                                
                            
                            Sídlo
                        

                        
                             Zengrova 39

                            Ostrava-Vítkovice 70300                        
                                      

             





             


         


         
             
                 Intercut.cz | © 2024

                 
             Clevero. Chytrý eshop na míru.

                 

         

     


    
    

        
                            
                    
                

                                        Přihlášení

                        
    
        
                
	
		
            		

		

	

            


    
            
        
        

            E-mail
        
            





            Heslo
        
            





        
                přihlásit
            

    


        
        

    

            
    
        
        Registrace    
    
        
        Zapomenuté heslo    

        

            

            

    

    
        
            Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                
                    
                        Spravovat nastavení cookies
                    
                    
                        Přijmout vše a pokračovat
                    
                

            

            
                
                
                    Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                    
                                                    
                                
                                    Nezbytné cookies
                                    Vždy aktivní
                                    
                                
                                
                                    Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím. Tyto cookies není možné vypnout.                                

                            
                                                                            
                                
                                    Analytické cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Pomáhají nám s analýzou webových stránek tak, aby pro vás bylo prohlížení webu co nejjednodušší a vždy jste našli to, co hledáte. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                                    
                                
                                    Marketingové cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Neradi bychom vás obtěžovali nevhodně zvolenou reklamou, a proto potřebujeme ukládat marketingové cookies, která nám pomáhají lépe pochopit, co vás zajímá. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                            

                

                
                    
                        
                            Spravovat nastavení cookies
                        
                        
                            Uložit zvolené
                        
                        
                            Zakázat fungování cookies
                        
                    

                

            

            
                
            
        

    
    


    































    

